Rua Tabapuã n.º 81, 15º andar, Itaim Bibi, CEP 04533- 901, São Paulo – SP 

e devidos pelo 

ASA REAL ESTATE FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII 

CNPJ nº 62.935.643/0001-84 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º 1.355, 5º andar, Jardim Paulistano, CEP 01452- 919, São Paulo – SP 

NO VALOR DE: 

R$209.004.000,00 
(duzentos e nove milhões e quatro mil reais) 

CÓDIGO ISIN DA PRIMEIRA SÉRIE: BRRBRACIR1H6 

A PRESENTE EMISSÃO NÃO CONTARÁ COM CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 

VALOR MOBILIÁRIO E EMISSORA 

A OPEA SECURITIZADORA S.A., sociedade por ações, com registro de companhia securitizadora perante a Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) sob o nº 477,

[...]

comunicado ao mercado (“Comunicado ao Mercado”), comunicar que, nos termos do disposto no artigo 61, parágrafo 4º, da Resolução da CVM n° 160, de 13 de 
julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), no âmbito da oferta pública de distribuição de 209.004 (duzentos e nove mil e quatro) certificados de 

recebíveis imobiliários, em classe única, para distribuição pública da Primeira Série da 572ª (Quingentésima Septuagésima Segunda) emissão da Emissora (“CRI”), 

com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total na data de emissão, qual seja, 2 de janeiro de 2026 (“Data de Emissão”) de 

R$209.004.000,00 (duzentos e nove milhões e quatro mil reais) na Primeira Série (“Valor Total da Oferta” e “Oferta”, respectivamente), nos termos do “Termo de 

Securitização de Direitos Creditórios Imobiliários, em Classe Única, em Duas Séries, da 572ª (Quingentésima Septuagésima Segunda) Emissão de Certificados de